[image: image2.jpg]

关于2014－2015学年第二学期普通话水平测试的通知

各教学单位、人事处、研究生处：

我校拟定于2015年4月中、下旬及5月上旬进行普通话水平等级测试。现将有关事项通知如下：

一、测试对象

2012、2013、2014级的本、专科学生和研究生、教师均可自愿报名参加测试。

二、收费标准

测试费：学生25元/人、教师及其他人员50元/人。
三、报名办法

（一）需参加测试的本、专科学生请到本班学习委员处登记、交费。研究生由所在二级学院指定负责人组织报名登记、交费。教师直接到普通话培训测试工作站报名、照相、交费。
1.报名参加普通话水平测试所用的电子相片在报名时同时交给学习委员（所交相片要求：必须为正面、免冠、蓝底的一寸大头照，不能用军训照。请保证相片的比例为390×567，每张相片的文件名须标注上本人的身份证号。相片和报名表中的身份证号必须一致，错误则会导致报名不成功。每个班的相片统一存放在一个文件夹内并标明二级学院名称、年级、专业、班级、人数）。
2.学习委员（各二级学院研究生报名负责人）须对报名参测学生的各项信息（姓名、身份证号、性别、民族、工作单位、职业、学号、所在学院、相片）等认真核实并经本人确认后，将有关信息录入到“普通话水平测试报名表”(电子表格)中(不符合格式要求的不予接收)。
（二）明秀、长岗校区的各班学习委员（各二级学院研究生报名负责人）将参加测试学生的测试费收齐后，须于2015年3月18日前存入中国银行的学校财务账户内。为方便学生交普通话水平测试费，2015年3月20日上午财务处派员到五合校区收费。收费地址：五合校区学生公寓3号楼财务办公室(426号)。本、专科各班的普通话水平测试费只能集中交入学校财务账户一次。个别因特殊原因不能按时报名、交费的学生，可把测试费现金交到本单位教学秘书处，教学秘书集中本单位的全部零散补交测试费后再统一存入中国银行的学校财务账户。
（三）各班学习委员将普通话测试费现金存款凭条原件及测试报名表（电子、纸质各一份。不同校区须使用相应的报名表。）、参加测试学生的电子相片于2015年3月19日前交至本单位教学秘书处。
（四）本科教学秘书和研究生报名负责人请于2015年3月25日前将本单位的普通话测试费现金存款凭条原件及测试报名表(盖好本单位公章的纸质报名表，每一张现金存款凭条要与报名表一一对应)交校财务处后领取交费发票，同时将本单位的交费发票复印件和三个校区的测试报名表总表(电子表格)、参加测试学生的电子相片(每个校区存于一个独立的文件包内)交到校普通话培训测试工作站。逾期不再接受报名。
(五) 上报到普通话培训测试工作站的有关信息须经本班学委认真校对、报名本人签字确认，必须无错漏，因错漏而产生的后果由责任人负责。交款后不再退款。
四、注意事项

(一)到银行交费时要填写的是“中国银行现金缴款单”。

（二）现金存款凭条中的“来源”一项须填写“普通话水平测试费”；“摘要”中须写“年级、专业、班别、人数”（如：09音本1班，30人）。

(三)须测试的教师在2015年3月25日之前到校普通话培训测试工作站报名、交费、照相。
工作站地址：明秀校区行政办公楼312。

普通话测试费交款信息：客户名称：广西师范学院

开户行：中行明秀东分理处
账　号：626257498267
附件：广西师范学院明秀校区普通话水平测试报名表(模板)
      广西师范学院长岗校区普通话水平测试报名表(模板)
[image: image1.png]ST e B o5 A

      广西师范学院五合校区普通话水平测试报名表(模板)

二○一五年三月十二日